
hl33feira | 17/Set/2013 -Ediçãon°9045

SECRETARIA DE ESTADO DA , , DOCOMBNT
A Comissão Permanente de Licitação comunica, , * ^
das licitações abaixo, ficando automat catnente CÓDIGO L.OCA
para assinatura de contrato e ou retirada de emp flocurftfiíflaômHitl
PREGÃO ELETRÔNICO N" 207/2013-SESA «Bwwsnw w™
ROCHE DIAGNOSTICA DO BRASIL LTDA Di&ijO 0f ÍGlSl C
HOMOLOGADO RS 345.600,00 tjj| QfMIÍ j -l f
PREGÃO ELETRÔNICO 229/2013-SESA W . WWWÍ | \ 1
LABORATÓRIO SANOBIOL LTDA, NOS LO" , * <"*« V&fá&£jtMlt»ia(i<3
HOMOLOGADO R$43.481,80 CeO&lStm
FRESENIUS KAB1 BRASIL LTDA, NOS LOT f , , .%» ̂ -^tí^^l
VALOR HOMOLOGADO R$278.390,00 ~ s~ >,'*,.* -tS. JflPWWH»
ORIGINAL FARMA LTDA, NOS LOTES 04, 08 E 09, VALOR
HOMOLOGADO R$ 235.656,47
PREGÃO ELETRÔNICO 234/2013-SESA
COMERCIAL GRAULAB LTDA, NO LOTE 0 1 , VALOR HOMOLOGADO
R$ 5.800,00. O LOTE 02 FFRACASSOU. O LOTE 03 FOI DESERTO.
PREGÃO ELETRÔNICO 237/2013-SESA
VETERINÁRIA SUL CATARINENSE LTDA. NO LOTE 0 1 , VALOR
HOMOLOGADO R$ 13.3 10,96. OS LOTES 02,03 E 04 FORAM DESERTOS.
PREGÃO ELETRÔNICO 241/J013-SESA
LINDE GASES LTDA, NO LOTE ÚNICO, VALOR HOMOLOGADO R$
17.496,00
PREGÃO ELETRÔNICO 245/2013-SESA
SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO S/A, NO LOTE
ÚNICO, VALOR HOMOLOGADO R$ 1 19.999,88

Curitiba, 17 de setembro de 2013
Coordenador de Licitações

Caetano da Rocha
R$1 82,00 -86650/201 3

I Secretaria de Estado da :<i< ';,..
Agricultura e Abastecimento

SECRETARIA DE ESTADC
ABASTECIM

EXTRATOS DE CON

OBJETO: Promoção da produção
propriedades de agricultores familiares
incorporação de corretivos agrícolas
Fertilidade do Solo 2013.
AUTORIZAÇÃO GOVERNADOR: S
VIGÊNCIA: 18 (dezoito) meses a con
imprensa oficial do estado.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 6502
ASSINATURAS: Secretário de Est
respectivos municípios, conforme tabe

SIDN°

11.914.947-9

12.028.661-7

12.050.226-3

11.914.737-9

11.914.949-5

11.914.644-5

12.050.244-1

12.028.660-9

11.914.861-8

12.062.220-0

11.914.860-0

12.050.221-2

11.914.886-3

11.914.641-0

11.914.754-9

11.948.699-8

11.914.716-6

11.914.827-8

11.914.942-8

11.914.670-4

11.914.862-6

11.883.249-3

12.062.213-7

11.915.018-3

12.024.769-7

MUNICÍPIO

Arapoti

Assis Chateaubriand

Bom Sucesso do Sul

Capanema

Carambef

Cascavel

Francisco Beltrão

Guaíra

Guaraci

Ivaté

Lupionópolis

Pato Branco

Pres.Castelo Branco

Ramilândia

Reserva do Iguaçu

Rio Branco do Ivaí

Salto do Lontra

Santo António da
Platina

SSo João do Triunfo

São Sebastião da
Amoreira

Sertanõpotis

Tamarana

Umuarama

União da Vitória

Xambre

DAAGPJCU
ENTO SEAE

VÊNIOS FIRP

e da prod
dos município
- Programa c

D n" 1 1.764.9
tar da data de

20601044257.
ado da Agric
a a seguir:

VALOR R$

72.000,00

88.000,00

88.000,00

110.000,00

72.000,00

88.000,00

87.965,00

88.000,00

80.000,00

88.000,00

80.000,00

88.000,00

80.000,00

88.000,00

90.000,00

80.000,00

88.000,00

76.000,00

90.000,00

76.000,00

80.000,00

80.000,00

88.000,00

72.000,00

87.996,00

LTURA E DO

CIADOS

utividade agrícola das
s, mediante a aquisição e
e Apoio ao Manejo e

73-3 em 27/5/20 13.
DublicaçSo do extrato na

)3404101-fonte 100
ultura e Prefeitos dos

N°
TERMO

335/13

326/13

324/13

043/13

391/13

363/13

376/13

366/13

387/13

383/13

388/13

329/13

152/13

129/13

375/13

361/13

345/13

340'13

381/13

321/13

390/13

339/13

394/13

126/13

347/13

ASS.

11/09/13

10/09/13

10/09/13

11/09/13

13/09/13

12/09/13

13/09/13

13/09/13

13/09/13

13/09/13

13/09/13

11/09/13

10/09/13

11/09/13

13/09/13

12/09/13

11/09/13

11/09/13

13/09/13

03/09/13

13/09/13

11/09/13

13/09/13

10/09/13

11/09/13

O €ERTIFICAPCj ; ESTADO D/
- * " ' " • ' • " ; 'TECIMEN1

LttAbORrWWWtV^coNvÊ
»Mt (5W8/S813 OS;13<>4 *%

^Wjp-"
IftdN^^tM&a&ift^B^^adual 65151
SIfcftHfíOS&ítiE? 0íOa£ ijGOr -^ *2s a contar

fe^^B f̂twp& f̂c*: 6502206C
ASSINATURAS: Secretário de Estado
respectivos municípios conforme tabela a s

R« anu nn - ftRQftf /2nl 3

SIDN°

1.984.622-6

1.949.368-4

1.817.131-4

1.948.351-4

11.883.341-4

2.050.225-5

11.948.279-8

11.914.764-6

11.867.448-0

11.765.256-4

12.005.717-0

11.765.284-0

11.884.700-8

11.948.367-0

11.915.019-1

11.867.601-7

11.984.618-8

11.914.909-6

11.765.239-4

11.867.361-1

11.914.801-4

12.062.222-6

11.966.648-1

12.050.245-0

11.914.908-8

11.723.170-4

11.914.743-3

11.867.486-3

12.032.839-5

11.867.523-1

11.914.689-5

11.962.361-8

11.914.685-2

11.914.987-8

11.914.940-0

12.028.662-5

11.984.665-0

11.867.420-0

11.867.513-4

11.914.749-2

11.948.249-6

MUNICÍPIO

Alvorada do Sul

Assai

Assis Chateaubriand

Boa Esperança

Boa Esperança do Iguaçu

Bom Sucesso do Sul

Brasilãndia do Sul

Candói

Catanduvas

Céu Azul

Cruz Machado

Douradina

Engenheiro Beltrão

Entre Rios do Oeste

General Carneiro

Guamiranga

Guaraci

Honório Serpa

Icaraúna

Indianópolis

vaiporã

Ivaté

Luiziana

Manfrinópolis

Mangueirinha

Maria Helena

Marmeleiro

Mato Rico

Mercedes

Moreira Sales

Nova América da Colina

Nova Esperança

Nova Santa Bárbara

Nova Santa Rosa

Orttgueira

Pato Bragado

Porto Vitória

Ramilândia

Rancho Alegre do Oeste

Realeza

Rebouças

V AGRICULTURA E DO
fO-SEAB

NIOS FIRMADOS

trechos de estradas rurais em
de Recuperação da Trafegabilidade

2012.
Ia data de publicação do extrato na

1044257.33404101-Fonte 100
da Agricultura e Prefeitos dos

íguir:

VALOR
RS

24.000,00

24.000,00

42.000,00

24.000,00

33.000,00

33.000,00

40.000,00

24.000,00

33.000,00

43.000,00

24.000,00

31.500,00

33.000,00

24.000,00

24.000,00

35.000,00

24.000,00

42.000,00

44.953,15

33.000,00

43.000,00

31.500,00

24.000,00

33.000,00

24.000,00

42.000,00

33.000,00

49.998,04

34.000,00

50.000,00

31 500,00

24.000,00

30.000,00

33.000,00

33.000,00

24.000,00

24.000,00

40.000,00

34.000,00

34.000,00

24.000,00

N°
TERMO

385/13

359/13

349/13

352/13

346/13

337/13

350/13

333/13

342/13

336/13

384/13

348/13

325/13

365/13

372/13

378/13

386/13

356/13

395/13

341/13

332/13

369/13

344/13

328/13

330/13

371/13

377/13

357/13

367/13

354/13

323/13

379/13

374/13

368/13

393/13

382/13

373/13

362/13

358/13

331/13

360/13

DATA
ASS.

13/09/13

12/09/13

H/09/13

12/09/13

11/09/13

11/09/13

11/09/13

11/09/13

13/09/13

11/09/13

13/09/13

11/09/13

10/09/13

13/09/13

13/09/13

13/09/13

13/09/13

12/09/13

13/09/13

11/09/13

11/09/13

13/09/13

11/09/13

11/09/13

11/09/13

13/09/13

13/09/13

12/09/13

13/09/13

12/09/13

10/09/13

13/09/13

13/09/13

13/09/13

13/09/13

13/09/13

13/09/13

12/09/13

12/09/13

11/09/13

12/09/13


